
Technický list

TextFlow 12

Ochranná přilba uvex pheos E-WR, Barva: WHITE

Údaje o objednávce

Artikové číslo 097808 WHITE

GTIN 4031101523668

Třída artiklu 04U

Popis

Provedení:
Lehká ochranná helma ve sportovním designu s uzavřenou skořepinou helmy (bez větrání)
pro použití v oblasti elektriky do AC 1.000 V. Adaptérový systém umožňuje kombinaci s
obličejovými štíty, chráničemi sluchu na helmu a lampami na helmu. Ochrana před tekutými
kovovými rozstřiky (MM). Odolná proti mrazu do −30 °C.
· 6bodový pás
· 30 mm upínač Euro-Slot
· Potítko PU
· Týlová část protažená dolů
· Se šroubovacím uzávěrem
Norma:
DIN EN 397; DIN EN 50365
Specifikace:
Ochrana před tekutými kovovými rozstřiky (MM) Odolná proti mrazu do -30 °C.
Vlastnost helmy: Ochrana před tekutými kovovými rozstřiky
Materiál skořepiny helmy: HDPE
Regulace šířky: Šroubovací uzávěr
Velikost: 52 - 61 cm
Hmotnost: 401 g

Technický popis

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 12.04.2023 21:10 1/3



Technický list

TextFlow 12

Možnost upevnění čelové svítilny ano

Hmotnost 401 g

Klipsy pro nasazení nástavcových dílů ano

Barva WHITE

6bodové textilní zavěšení ano

Schválení až do V 1000 V AC

Odolávající nízkým teplotám do -30 °C

Regulace šířky Šroubovací uzávěr

Velikost 52 - 61 cm

Vlastnost helmy Elektrická izolace

Vlastnost helmy Ochranná vlastnost do -30 °C

Vlastnost helmy
Ochrana před tekutými

kovovými rozstřiky

Materiál skořepiny helmy HDPE

Norma DIN EN 50365

Norma DIN EN 397

Druh produktu Ochranná helma

Příslušenství

Mušlový chránič sluchu Helmové provedení řady Peltor™ X
Typ X2

097756 X2

Mušlový chránič sluchu Helmové provedení Peltor™
Optime™ Typ 1

097753 1

Mušlový chránič sluchu Helmové provedení Peltor™
Optime™ Typ 3

097753 3

Mušlový chránič sluchu Helmové provedení řady Peltor™ X
Typ X5

097756 X5

Mušlový chránič sluchu Helmové provedení Peltor™
Optime™ Typ 2

097753 2

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 12.04.2023 21:10 2/3



Technický list

TextFlow 12

Mušlový chránič sluchu Helmové provedení řady Peltor™ X
Typ X4

097756 X4

Mušlový chránič sluchu Helmové provedení řady Peltor™ X
Typ X3

097756 X3

Mušlový chránič sluchu Helmové provedení řady Peltor™ X
Typ X1

097756 X1

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 12.04.2023 21:10 3/3


